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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

ABD ekonomisinin gücünü koruduğuna işaret eden verilerin Fed’in para politikası sıkılaşmasına uzun 
süre devam edeceğine dair endişeleri artırması ile küresel piyasalarda risk iştahı zayıf seyrediyor. Bu 
sabah Asya’da piyasalar negatif bir görünüm takip ediyoruz. Dün ABD’de spot endeksler satıcılı 
kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,05, S&P500 %1,45 ve Nasdaq %2,18 değer kaybıyla günü 
tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerinde ise alıcılı seyirler izleniyor. Avrupa vadelilerinde de pozitif 
bir görünüm takip ediliyor. 
 
Dün ABD’de 2022 yılı üçüncü çeyrek GSYH büyümesinin final sonuçları takip edildi. Piyasalarda 
beklentiler veride revizyon yapılmaması ve yıllık bazda %2,9 olarak gerçekleşmesi yönünde 
bulunurken, üçüncü çeyrek GSYH artışı %3,2’ye revize edildi. Üçüncü çeyrekteki GSYH büyümesinde 
büyük ölçüde ihracat ve tüketim harcamalarındaki artış etkili olurken, konut yatırımındaki düşüş 
büyümeyi sınırlandırdı. GSYH verilerindeki güçlü görünüme ek olarak haftalık işsizlik maaşı başvuruları 
17 Aralık haftasında beklentilerin altına kaldı ve 4 haftalık ortalama başvurular 6.250 kişilik düşüş 
kaydetti. Verilerin ekonomik aktiviteye ilişkin verdiği olumlu sinyaller sonrasında dolar endeksi ve 
tahvil faizlerinde yukarı yönlü hareket yaşandı. Bu sabah Dolar endeksi 104,3 seviyelerinde, ABD 10 
yıllık tahvil faizi ise %3,70 seviyelerinde seyrediyor. Bugün ABD’de oldukça yoğun bir veri akışı takip 
edilecek. Bugün açıklanacak verilerden Fed’in enflasyon göstergesi olarak takip ettiği Kişisel Tüketim 
Harcamaları (PCE) fiyat endeksi kritik olacak. Dün ayrıca İngiltere ekonomisinin de üçüncü çeyrek 
GSYH büyümesinin final sonuçları takip edildi. Revizyon olmayacağı yönündeki beklentilerin aksine 
üçüncü çeyrek daralması çeyreklik bazda %0,2’den %0,3’e, yıllık bazda büyümesi ise %2,4’ten %1,9’a 
revize edildi. Bugün Avrupa tarafında takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor. EURUSD ise 1,0605 
çevresinde seyrediyor.  
 
Dün güne alıcılı bir başlangıç yapan BIST100 endeksi, 5.515 seviyesini test etmesinin ardından bu 
seviyelerde kalıcı olamadı ve kazançlarının bir kısmını geri vererek günü %0,33 değer kazancıyla %0,33 
değer kazancıyla 5.447 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 103,5 oldu. Dolar/TL bu sabah 
18,67 seviyesinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 518,0 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde 
kasım ayı yabancı ziyaretçi sayısı takip edilecek. 
 
ABD’den gelen güçlü GSYH verisi ile baskılanan ons altın bu sabah 1.795$ çevresinde seyrederken, ons 
gümüş ise 23,6$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol bu sabah 82,1$ seviyelerinde bulunuyor. 
Bitcoin ise 16.800$ çevresinde hareketine devam ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0675 – 1,0750 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0575 ve 

1,0520 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.832$ ve 1.850$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.783$ ve 
1.760$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,00$ ve 24,70$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,50$ ve 
22,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2938 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, yukarı yönde 5.515 – 5.570 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde 5.350 – 5.275 destekleri 
takip edilebilir. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2167 ve 1,2250 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1965 ve 

1,1900 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati otomotivde şu aşamada bir ÖTV indiriminin gündemde olmadığını, bakanlık olarak da böyle bir çalışma 

yapmadıklarını söyledi. Gayrimenkule yönelik ise özgün bir modelin ayrıntılarını önümüzdeki dönemde paylaşacaklarını söyleyen Bakan Nebati, 

çalışmaların özellikle orta ve alt gelirli kesimin konuta erişimine yönelik bir destek üzerine olduğunu belirtti. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 16 Aralık haftasında bir önceki haftaya göre 837,9 milyon TL artış ile 1.465 milyar TL'ye ulaştı. (Dolar 

karşılığı 78,9 milyar $)  

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 16 Aralık ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %38,66 artış gösterdi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 16 Aralık haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 9 Aralık haftasına kıyasla %4,48 artarak 92,4 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %108,5 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %114,3 seviyesine geriledi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 18 Aralık itibarıyla yıllık bazda %7,6 azaldı. 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 16 Aralık ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 195,1 milyon dolar 

çıkış yaparken, DİBS'ten ise net 12,8 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS'teki çıkışların 3,1 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket 

borçlanma senetlerinde ise 3,8 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 16 Aralık haftasında toplam net çıkış 211,6 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 16 Aralık haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 1,8 milyar dolar azalarak 118,6 milyar dolara gerilerken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 277,5 milyon dolar azalarak 80,8 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 2,1 

milyar dolar azalarak 199,3 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 16 Aralık ile biten haftada 746,7 milyon dolar artarak 129,5 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 38 milyon dolar azalarak 43,9 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 784,6 milyon dolar artarak 85,6 milyar dolara yükseldi. 

 TCMB yılın son PPK toplantısında politika faizi olan 1 hafta vadeli repo ihale faiz oranını beklentilere ve kasım ayı basın açıklamasındaki yönlendirmesine 

paralel olarak %9,00 seviyesinde sabit tuttu. TCMB parasal aktarım mekanizmasının etkinliğini destekleyecek araçlarını kararlılıkla kullanmaya devam 

edeceğini ve fonlama kanalları başta olmak üzere tüm politika araç setini liralaşma hedefleriyle uyumlu hale getireceğini açıkladı. Uygulanacak 

politikaların aralık ayında açıklanacak olan 2023 Yılı Para ve Kur Politikası metninde kapsamlı olarak ilan edileceği tekrarlandı. 

 Asgari ücret 2023'de brüt 10 bin 8 lira, net 8 bin 506 lira 80 kuruş olarak belirlendi. Yeni asgari ücretin işverene aylık maliyeti ise 11 bin 759 lira 40 kuruş 

oldu. 

 

Avrupa   

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, enflasyonu kontrol altına almak için bir süre 50 baz puanlık faiz artışı yapmanın 'kısa 

vadeli norm' olabileceğini ifade etti. Guindos hiçbir şey yapılmazsa, durumun daha da kötüleşeceğini çünkü enflasyonun şu anki durgunluğun arkasındaki 

önemli faktörlerden biri olduğunu belirtti. Enflasyonun kalıcılığının hafife alınması konusunda endişeli olduğunu dile getiren Guindos enflasyonun 

2023'ün ortalarında %7'ye gerileyebileceği tahminini yaptı. 

 Fransa Maliye Bakanı Bruno Le Maire, Fransa'nın önümüzdeki birkaç ay içinde, özellikle gıda kalemlerinde yüksek enflasyon seviyelerine sahip olacağını 

ve 2023'ün ortalarında enflasyonun muhtemelen düşüşe geçeceğini bildirdi. 

 İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi'nin (ONS), final sonuçlara göre İngiliz ekonomisinin çeyreklik bazda daralmasının %0,2’den %0,3’e revize edildiğini açıkladı. 

Ekonominin yıllık bazda büyümesi ise %2,4’ten %1,9’a revize edildi. Verilerde revizyon yapılması beklenmiyordu. ONS’tan yapılan açıklamada, İngiliz 

ekonomisinin büyüklüğünün yılın üçüncü çeyreği itibarıyla salgın öncesindeki seviyesinin %0,8 altında olduğu aktarıldı. 

 

ABD 

 ABD Ticaret Bakanlığı’nın açıkladığı final verilere göre, ABD üçüncü çeyrek yıllık GSYH büyümesi %2,9’dan %3,2’ye revize edildi. Üçüncü çeyrekte ABD 

ekonomisindeki büyümede, ihracat, tüketici harcamaları, konut dışı sabit yatırımlar, federal hükümet harcamaları ile eyalet ve yerel yönetim 

harcamalarındaki artışlar etkili oldu. Aynı dönemde konut sabit yatırımlar ve özel stok yatırımlarında ise azalış kaydedildi. İthalat da bu dönemde azaldı. 

Üçüncü çeyreğe ait nihai verilerde, tüketici harcamaları ve konut dışı sabit yatırımlar yukarı yönlü revize edilirken, özel stok yatırımları verisinde aşağı 

yönlü revizyona gidildi. Yılın üçüncü çeyreğine ait kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksindeki artış yüzde 4,3'te sabit kaldı. Gıda ve enerji 

harcamalarının hesaplama dışı tutulduğu çekirdek kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksindeki artış ise yüzde 4,6'dan 4,7'ye çıkarıldı. 

 ABD federal hükümetine 2023 mali yılının son ereceği 30 Eylül 2023'e kadar finansman sağlayacak bütçe tasarısı 29'a karşı 68 oyla kabul edildi. Bütçe 

tasarısının bir sonraki durağı Temsilciler Meclisi olacak. 

 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 17 Aralık haftasında bir önceki haftaya kıyasla 2 bin kişi artışla 216 bin oldu. Haftalık artış beklentilerin altında kaldı. 

Başvuruların 4 haftalık hareketli ortalaması bir önceki haftaya kıyasla 6.250 kişi gerileyerek 221.750 oldu. 

 ABD'de CB öncü göstergeler endeksi kasım ayında %1,0 azalma göstererek 113.5’e geriledi. 

 ABD’de aralık ayında Kansas City Fed imalat endeksi beklentilerin altında kaldı ve -6’dan -9’a geriledi. 
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Asya 

 Japonya'da enflasyon kasım ayında yıllık bazda %3,7'den %3,8'e yükselirken, taze gıda fiyatları dışarıda bırakılarak hesaplanan çekirdek enflasyon geçen 

yılın aynı dönemine göre %3,7 artış göstererek 41 yılın en yüksek seviyesine çıktı.  

 Endonezya Merkez Bankası, beklentilere paralel politika faizini 25 baz puan yükselterek %5,50 seviyesine çıkarı ve ağustos ayından bu yana beşinci faiz 

artırımını gerçekleştirdi. 

 Fitch, Çin'in pandemi kontrol önlemlerini gevşetmesinin 2023'te perakende satışları canlandırmasını beklediğini ancak kısa vadede yavaş kalacağını 

kaydetti. Kurum, Kovid-19 vakalarında beklenen keskin artışın, perakende iş gücünde artan devamsızlık ve istihdam ve gelir beklentilerine yönelik zayıf 

tüketici güveni nedeniyle, toparlanma rotasının yeniden açılışın ilk aşamasında inişli çıkışlı ve yavaş olmasının muhtemel olduğunu vurguladı. Fitch, Kovid-

19'un hızla yayılması ve açık hava alışverişini caydırması nedeniyle perakende satış büyümesinin yakın vadede durgun kalmasını beklediğini, son birkaç 

hafta içinde hızla artan doğrulanmış vaka sayılarının da işgücü verimliliğini azalttığını ve üretim tedarik zincirlerinde yaygın kesintilere neden olduğunu 

vurguladı. 

 

Dünyadan 

 Mısır Merkez Bankası, faiz oranlarını 300 baz puan yükselterek gecelik borç verme oranını %17,25 ve gecelik mevduat oranını %16,25 olarak belirledi. 

 Swiss Asia Capital Genel Müdürü Juerg Kiener gelecek sene faiz artışları ve resesyon endişeleriyle dalgalanacak piyasada altın fiyatlarının ons başına 4 

bin dolara yükseleceği tahminini paylaştı. Altın piyasasında büyük bir yukarı yönlü hamle ihtimalinin yüksek olduğunu belirten Kierner, değerli metalde 

seneye %10 veya 20'lik artış değil, daha yüksek seviyeler görüleceğini ve 2.500 ile 4.000 dolar aralığına ulaşacağını öngördü. Birçok ülkenin gelecek yılın 

ilk çeyreğinde resesyonla karşı karşıya kalacağını belirten Kiener, Merkez Bankalarının faiz artış hızını yavaşlatacağını ve bunun da altını daha cazip hale 

getireceğini söyledi. 

 Dünya Çelik Birliği (Worldsteel), Kasım ayında küresel ham çelik üretiminin, geçen yılın aynı dönemine göre %2,6 düşerek 139,1 milyon ton olduğunu 

açıkladı. Worldsteel verilerine göre, Çin'in ham çelik üretimi %7,3 artışla 74,5 milyon ton oldu. Aynı dönemde Hindistan'ın üretimi %5,7 artışla 10,4 milyon 

ton, Japonya'nın üretimi %10,7 düşüşle 7,2 milyon ton ve ABD'nin üretimi %10,5 düşüşle 6,4 milyon ton olarak gerçekleşti. Türkiye'nin üretimi aynı ayda 

%30,7 düşüşle 2,4 milyon ton olarak belirlendi. Yılın ilk 11 ayında küresel üretim %3,7 düşüşle 1 milyar 691,4 milyon ton olurken, Türkiye'de üretim yüzde 

12,3 düşüşle 32,5 milyon ton oldu. 


